

**Livsløst ApS**  
**Surhavevej 14A, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 32 33 63 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



---

Karina Terman Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Livslyst ApS Surhavevej 14A 6650 Brørup
	CVR-nr.: 32 33 63 02
	Stiftet: 20. marts 2014
	Hjemsted: Brørup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karina Terman Christensen, Rigsgårdvej 4, Gjerndrup, 6650 Brørup Niels Christensen, Rigsgårdvej 4, Gjerndrup, 6650 Brørup Lone Busk, Bendiksensvej 4, 6740 Bramming
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive social økonomisk virksomhed med dagbeskæftigelsestilbud for voksne udviklingshæmmede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.221 kr. mod -23.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>20/3 - 31/12 2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.529</b>	<b>-17.948</b>
1 Personaleomkostninger	-57.164	-5.089
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.365</b>	<b>-23.037</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.586	-670
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.221</b>	<b>-23.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.221	-23.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.221</b>	<b>-23.707</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		21.500	21.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.500</u>	<u>21.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>21.500</u></b>	<b><u>21.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		54.165	11.134
Tilgodehavender i alt		<u>54.165</u>	<u>11.134</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>11.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>54.165</u></b>	<b><u>22.652</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>75.665</u></b>	<b><u>44.152</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-25.928	-23.707
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.072</u></b>	<b><u>26.293</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	71	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.450	7.500
	Anden gæld	21.072	10.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.593</u>	<u>17.859</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.593</u></b>	<b><u>17.859</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.665</u></b>	<b><u>44.152</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 - 31/12 2015	20/3 - 31/12 2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	54.788	0
Andre omkostninger til social sikring	360	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.016	5.089
	<b>57.164</b>	<b>5.089</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-23.707	0
Årets overførte resultat	-2.221	-23.707
	<b>-25.928</b>	<b>-23.707</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en månedlig leje på 7.500 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.		